Papste lassen gutes hoffen1). 

‘ 1432 April 27 Parma. 
Gleichz. Cop. Pap. S n° 8. 

Sigismundus dei gracia Romanorum rex semper augustus 

ac Hungarie Boemie etc. rex. 
Illustris princeps consanguinee carissime. Multum laudavimus 

fervens tuum desiderium, quod habuisti dudum quodam ardenti 
zelo ad prosecucionem sacri Basiliensis conciüi, quemadmodum 
omnes nobis dicebant et ex oratoribus tuis, qui in Mediolano 
nobiscum erant, late gratanter et animo exhilarato audivimus, 
qui nobis et filio nostro duci Mediolani id penitus persuadebant, 
attento quod Christiane reipublice ex progressu ipsius concilii 

tanta bona successura essent. Audientes vero quod tue dilectionis 
ardens2) conceptus quadam tepiditate remissus sit nec aliquis tui 

i) Weder in den Protokollen, noch bei Johann von Segovia erwähnt. 

— 2) ardet HS. 

Zeitschr. f. Gesch. d. Oberrh. N. F. XVI. 2. 14 
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parte in concilio ipso compareat, indicibili molestia sumus affecti, 
cum spem ingentem nobis prestiterit devocio tua erga concilium, 

quod illud omni Studio omnique sollercia prelatis et viris doctis 
terrarum tuarum ornare debuisses. Quid enim christianis prin- 
cipibus, quibus populorum cura commissa est, dignius aut potest 

aut debet incumbere, quam hanc concilialem synodum pro salute 
fidelium legitime congregatam in tanta extremitate fovere? Parcat 
illis deus, qui eam conantur in fidei subversionem distrahere, si 

possent, quod absit, et rem opinionis concepte et privatam bono 

publico anteferre. Sperantes in dotnino nostro Jhesu Christo, cuius 
res agitur, quod ipsam sinoduin felicitabit augebitque pro directione 
sue sancte ecclesie undique impugnate. Et sic oratores apostolici, 
qui novissime hic nobiscum fuerunt, et eciam nostri, qui apud 

sanctitatem suam sunt, laborant quod nobis de mutacione 
domini nostri pape bona datur fiducia et de prosecucione sacri 

concilii indubiam spem gerimus1). Non obstantibus quorum- 
cunque contrariancium perversis conatibus. Ob quas res, si 
umquam deo presti[ti]sti gratum obsequium, si reipublice Christiane 

urcquam impendisti favorem nobisque complacenciam, iam totum 

perfides, si prelatos terrarum tuarum et oratores solempnes illuc 
subito miseris, et ut ita facias pro solita tua erga christianam 
rem affectione te seriöse requirimus petimus et rogamus. Multa 

enim nobis displicencia fieret, si cum illa missione protraheres 
et aliis, qui oculos fixerunt in te pro re tarn sancta divinaque, 
debile tantum, quod minime credimus, exemplum preberes.